110

62

B38

@75

@nz.nz

112

12

PER PORTAUTENSILI MODULARI MTSK-50 VEDI PAG. TBL300-1-50
FOR MTSK-50 QUIK CHANGE TOOLHOLDERS CLAMPINGS SEE PAGE TBL300-1-50
FUER MTSK-50 MODULARE WERKZEUGAUFNAHMEN SIEHE SEITE TBL300-1-50

» Chiave inclusa

Mandri RPM togoia Max Lubrificazione int. Lubrificazi ' CHIAVI NON INCLUSE « Key included
Cod. MT | ‘Spindie | | | max | wexlremomen | oemuenony |t conant Keys nof included o
DWwW 02130150 | MTSK-50 | 1:1 | 6000 140 - X CHUBSS 0KUO0430007 =
Dw 02130250 | MTSK-50 | 1:1 | 6000 140 30 X CHUBSS 0KUO0430007 =
ROM! MT. srl

MOD: GL 450M/Y/S - G 550M

MODULO MOTORIZZATO RADIALE MTSK

Radial MTSK driven tool

Radial MTSK angetriebenes W erkzeug

Via Casino Albini 480
Tel. 0541/956034-957884
Fax 05417956341
L7842 S. GIOVANNI IN M. (RN)
e-mail: mimaemtmarchetti.com
http://www .mtmarchetti.com
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